
1 
 

Dotyczy :  postępowania nr  7/2017 pn. DOSTAWA, MONTAŻ I URUCHOMIENIE 
WĘZŁA CIEPŁOWNICZEGO I KOTŁOWNI GAZOWEJ W BUDYNKU 
WIELORODZINNYM W ŁODZI PRZY UL. JARACZA 32 – rozstrzygnięcie 
przetargu. 

 

 

Łódzki Zakład Usług Komunalnych uprzejmie informuje, że w związku z toczącym się 
postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  
z dn. 02.08.2017 r. pn.: „DOSTAWA, MONTAŻ I URUCHOMIENIE WĘZŁA 
CIEPŁOWNICZEGO I KOTŁOWNI GAZOWEJ W BUDYNKU WIELORODZINNYM  
W ŁODZI PRZY UL. JARACZA 32 ” dokonano jego rozstrzygnięcia.  
 

 
Wygrała oferta Firmy: 
 

„Insbud” Adam Ślipek 
94-003 Łódź, ul. Rajdowa 16 / 52 

 
z ceną: 89.886,80 zł brutto 

i deklaracją wydłużenia gwarancji o 24 miesiące 
 
 

Powyższa oferta uzyskała maksymalną ilość punktów zarówno w kryterium „cena” jak i 
kryterium dot. gwarancji. Spełnia ona wymagania określone w specyfikacji i nie podlega 
odrzuceniu, a Firma wykluczeniu.  
 
Kwota, jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia wynosiła: 112.358,12 zł 
brutto. Zaproponowana przez Wykonawcę kwota mieści się zatem w powyższej wartości.  

 
Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp. termin zawarcia umowy niniejszego 

zamówienia proponowany jest na dzień 25.08.2017 r. 
 

 
 Jednocześnie informujemy o wykluczeniu z postępowania i odrzuceniu oferty Firmy:  
 
FUH „Magma” Marcin Furmańczyk 
95-006 Brójce, Wola Rakowa ul. Nowiny 13a 
 
Uzasadnienie prawne: 
 
Wykluczenie - art. 24 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp., 
Odrzucenie - art. 89 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp. 
 
Uzasadnienie faktyczne: 
Pomimo wezwania Zamawiającego, Wykonawca nie złożył oświadczeń potwierdzających 
niepodleganie wykluczeniu (brak uzupełnionego załącznika nr 4 do siwz i oświadczenia  
o braku przynależności do grupy kapitałowej) , a tym samym został wykluczony  
z postępowania . 
 
Zgodnie z zapisami ustawy Pzp. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez 
Wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia […] 
 
  



2 
 

 
 
 

STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIE ZŁOŻONYCH OFERT   
 

w kryteriach:  
„Cena”, „Gwarancja”,  

 
Nr 
of. 

Nazwa i adres Wykonawcy Kryteria 
 

Łączna 
punktacja  

Wartość  
brutto  

 
(waga: 60%) 

 

Gwarancja 
 

 
(waga: 40%)  

 
Tu: dot. 

wydłużenia 
gwarancji  

pow.  
60 mies. 

1 „Insbud”  
Adam Ślipek 
94-003 Łódź 
ul. Rajdowa 16 / 52 
tel. / fax 42 640 01 81 
insbudbiuro@op.pl 

 

89.886,80 
 
 

= 60 pkt 

pow.  
24m-ce 

 
= 40 pkt 

 
 
 

100 pkt 

2 FUH „Magma”  
Marcin Furmańczyk 
95-006 Brójce 
Wola Rakowa ul. Nowiny 13a 
furman@toya.net.pl 
 

  Wykonawca 
wykluczony, 

oferta 
odrzucona 

 

 
Dziękujemy za wzięcie udziału w postępowaniu. 
 

mailto:insbudbiuro@op.pl
mailto:furman@toya.net.pl

